
 

 

 

Prot. n. 9423 

  

Bari, 29/09/2025

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il calendario nota prot. 8617 del 04 settembre 2025; 

VISTA  la comunicazione pervenuta da parte del genitore del candidato Brandonisio 

Domenico; 

VISTA  la comunicazione pervenuta per le vie brevi da parte della Prof.ssa Papapietro Vita; 

 

DECRETA 

 

- Lo spostamento dell’esame di Conferma di Pianoforte (propedeutico) del candidato 

Brandonisio Domenico dal giorno 17/09/2025 alle ore 09.00 al giorno 01/10/2025 alle ore 09.00. 

 

La commissione è composta come di seguito: 

Sarno C. (Pres. del. Dir.) - Balducci F. - Biancofiore M. C. - Dibattista G. - Monachino A. - (Suppl. 

Sallustio D.) 

 

 

IL DIRETTORE 

M° Corrado Roselli 

 

 


